
 

 

 

 

 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 065/2015-M 

 
 

 
Processo Administrativo nº. 065/2015-M - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 
Contratada: ALTAIR BARILARI JUNIOR CNPJ: 19.540.220/0001-36, Objeto: 
Contratação de Empresa para Executar serviços de Planejamento, Logística, 
Mapeamento de Área, Coordenação e Execução de Montagem e 
Desmontagem do evento, incluindo Serviços e  estrutura de Decoração, 
Placas de Sinalização e Testeiras, referente ao Dia C 2015, que ocorrerá dia 
04/07/2015, na cidade de Arapiraca. Valor da despesa: de  R$ 7.250,00 ( Sete 
mil, duzentos e cinquenta reais, Fundamento: Regulamento de Licitações e de 
Contratos do Sescoop, art. 9º, inciso I. 
 

 
    

Maceió, 15 de Junho de 2015 
 
 
 

Marcos Antonio Braga da Rocha 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


